
 

 

Tuto objednávku, učiněnou ze strany naší obchodní společnosti jakožto objednatele, je možné přijmout pouze 

bezvýhradným přijetím. Naše obchodní společnost tímto ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, předem vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem/dodatky či odchylkou/odchylkami. 
_______________________________________________________________________________________________________________  

Tel.: 596 494 116 

Fax: 596 411 960 

Xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

č. ú. xxxxxxxxxx 

www.htsas.cz 

e-mail: hts@htsas.cz 

ID datové schránky: wqaedjv  
 

 

Havířovská teplárenská společnost, a.s. 
Konzumní 298/6a, 736 01 Havířov - Šumbark  

IČ: 61974706, DIČ: CZ61974706 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 
 PUMPA, a.s. 

U Svitavy 1 

618 00 Brno 

tel.: xxxxxxxxxxxx 
 

 

   

 

Objednávka č. V Havířově dne      Vyřizuje 

142/440/2021/OO                  26. 8. 2021 xxxxxxxxxxxxx 

  

 

 

  

  

Čerpadla dle cenové nabídky: PNA01116080-1 

 

 

Místo plnění na adrese:  Havířovská teplárenská společnost, a.s. 

                                        Havířov, Šumbark, Konzumní 298/6a, 736 01 

 

 

Cena: 76.361, - Kč bez DPH. Zakázka: externí zakázka Komerční Banka  

Termín: 1. 9. 2021. Platbu převodem se splatností 14 dní od obdržení faktury.  

 

Korespondenční adresa:  Havířovská teplárenská společnost, a.s. 

                                              Havířov, Šumbark, Konzumní 298/6a, 736 01 

                                                                                                                                                                               

                                                                                            

       

                                                                        

 

 

……………………..     

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

technický náměstek 

 

 

 
 

http://www.htsas.cz/
mailto:hts@htsas.cz


 

 

From: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Sent: Friday, August 27, 2021 9:54 AM 

To:xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: RE: objednávka 

 

Dobrý den, 

  

  potvrzujeme přijetí Vaší objednávky. Expedujeme. 

 

 S pozdravem  

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

vedoucí odbytu 

 

Pumpa,a.s. 

U Svitavy 1, 618 00 Brno 

tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

fax: +420 548 422 612 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

www.pumpa.cz 

 

 

From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Sent: Friday, August 27, 2021 9:40 AM 

To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 

Cc: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Subject: objednávka 

 

 

Dobrý den, 

v příloze zasílám objednávku. 

Prosím o potvrzení přijetí. 

S pozdravem 

 

xxxxxxxxxxxxxxx 

referent nákupu 

mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

mailto:rypka@pumpa.cz
http://www.pumpa.cz/


 

 

Tuto objednávku, učiněnou ze strany naší obchodní společnosti jakožto objednatele, je možné přijmout pouze 

bezvýhradným přijetím. Naše obchodní společnost tímto ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, předem vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem/dodatky či odchylkou/odchylkami. 
_______________________________________________________________________________________________________________  

Tel.: 596 494 116 

Fax: 596 411 960 

Xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

č. ú. xxxxxxxxxx 

www.htsas.cz 

e-mail: hts@htsas.cz 

ID datové schránky: wqaedjv  
 

 

HAVÍŘOVSKÁ TEPLÁRENSKÁ 

SPOLEČNOST, a.s. 

Konzumní 298/6a 

736 01 Havířov – Šumbark 

www.htsas.cz | Facebook | Youtube | 

TeploBezRizika.cz 

 

 

 

 
Obsah e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či zrušení smlouvy ani přijetím nabídky, ledaže je 

výslovně uvedeno jinak. Smlouvy uzavíráme jen písemně na listinách podepsaných oprávněnými 

zástupci společnosti a nutná je dohoda o celém obsahu smlouvy. Odpověď na naši nabídku s 

dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky. Při jednání o smlouvě se obsah e-mailu považuje 

jen za nezávazné vyjednávání o podmínkách smlouvy. Vyhrazujeme si právo kdykoli před 

uzavřením smlouvy jednání i bez uvedení důvodu ukončit. Úmysl uzavřít smlouvu vyjadřujeme až 

jejím podpisem.  

Společnosti skupiny PUMPA důsledně dbají na to, aby v rámci jejich činnosti nedocházelo 

k  jakékoliv trestné činnosti nebo jinému protiprávnímu a neetickému jednání. Z toho důvodu 

zavedly a dodržují pravidla etického programu vyjádřená v Etickém kodexu skupiny PUMPA. 

Znalost a dodržování těchto pravidel společnosti skupiny PUMPA vyžadují také od všech osob, 

které s nimi jakýmkoliv způsobem jednají, což jim tímto dávají výslovně najevo. 

Sdělujete-li nám v e-mailové komunikaci jakékoliv osobní údaje, prosíme, vezměte na vědomí, že 

tyto údaje budou námi zpracovány v souladu se Zásadami zpracování osobních údajů skupiny 

PUMPA. 

Obsah tohoto e-mailu je důvěrný a je určen pouze adresátovi. Jeho neoprávněným šířením nebo 

zpřístupněním jeho obsahu může vzniknout škoda nám nebo dalším osobám. Pokud jste tento e-

mail obdržel(a) omylem, prosíme, informujte o tom odesílatele a zachovejte mlčenlivost o jeho 

obsahu.  

          

 

http://www.htsas.cz/
mailto:hts@htsas.cz
http://www.htsas.cz/
https://www.facebook.com/HTSasHavirov
https://www.youtube.com/channel/UCGtKrUojplq8_N4aC6CeSjA
http://www.teplobezrizika.cz/
https://www.pumpa.cz/cz/skupina-pumpa

